UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SKHCN-HCTH Quảng Ngãi, ngày 02 tháng 5 năm 2024

V/v góp ý dự thảo Quyết định ban hành

Kế hoạch thực hiện Quy hoạch tổ chức

KH&CN công lập thời kỳ 2021 – 2030,

tầm nhìn đến năm 2050

 Kính gửi:

   - Các sở: Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Thông tin

   và Truyền thông;

   - Liên hiệp các hội Khoa học và Kỹ thuật;

 - Trung tâm Giống, Trung tâm Công nghệ thông tin và

   Truyền thông;

 - Các phòng, đơn vị thuộc Sở.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số

2102/UBND-KGVX ngày 25/4/2024 về việc góp ý dự thảo Quyết định ban hành

Kế hoạch thực hiện Quy hoạch tổ chức KH&CN công lập thời kỳ 2021 – 2030,

tầm nhìn đến năm 2050 và Công văn số 1344/BKHCN-TCCB ngày 23/4/2024

của Bộ Khoa học và Công nghệ về việc xin ý kiến dự thảo Quyết định ban hành

Kế hoạch thực hiện Quy hoạch tổ chức khoa học và công nghệ công lập thời kỳ

2021-2030 tầm nhìn đến năm 2050.

Để có cơ sở cho việc tổng hợp, báo cáo Bộ Khoa học và Công nghệ,

UBND tỉnh, Sở Khoa học và Công nghệ kính đề nghị các cơ quan, đơn vị

nghiên cứu, tham gia góp ý dự thảo Quyết định ban hành Kế hoạch thực hiện

Quy hoạch tổ chức khoa học và công nghệ công lập thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn

đến năm 2050; đồng thời, đề xuất Danh mục dự án ưu tiên đầu tư lĩnh vực khoa

học và công nghệ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050 theo đề nghị của Bộ Khoa

học và Công nghệ tại văn bản nêu trên.

(Nội dung được đăng tải trên Trang thông tin điện tử của Sở Khoa học và

Công nghệ https://skh.quangngai.gov.vn/ - Mục Thông tin cần biết)

Nội dung tham gia góp ý và đề xuất Danh mục dự án, đề nghị gửi về Sở

Khoa học và Công nghệ trước ngày 10/5/2024 để tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh

và Bộ Khoa học và Công nghệ.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị quan tâm phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Lãnh đạo Sở;

- Ban biên tập Trang TTĐT của Sở;

- Lưu: VT, HCTH.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Thành

https://skh.quangngai.gov.vn/

		2024-05-02T15:29:03+0700

		2024-05-02T15:39:09+0700

		2024-05-02T15:39:09+0700